

معاون نظارت ارزشیابی سازمان سینمایی در راستای حواشی ایجادشده برای اکران نوروزی اعلام کرد: فیلم «لامینور» نه توقیف است و نه مانعی برای اکران آن در آینده وجود دارد. حبیب ایل بیگی با اشاره به اینکه برای اکران نوروزی ۲۱ فیلم متقاضی بودند، گفت: شورای صنفی نمایش و سازمان سینمایی در این انتخاب ها جوانب مختلفی از جمله حضور در جشنواره فیلم فجر، تنوع ژانر و مخاطب مدنظر قرار می دهند، «لامینور» هم مانند ۱۴ فیلم دیگری که در بسته اکرانی نوروز قرار نگرفته است، امکان اکران در مقاطع زمانی دیگر را دارد. وی افزود: آقای مهر جویی از بزگان و پیشکسوتان سینماست و برای همه ما قابل احترام است. در خصوص فیلم «لامینور» هم بارها به تهیه کننده فیلم گفته ایم که فیلم مشکلی نمایش با پروانه نمایش ندارد. جلسه شورای صنفی در نوروز ۱۴۰۱ برگزار شد. در این جلسه درباره فیلم سینمایی «لامینور» به کارگردانی داریوش مهرجویی به اتفاق آرا اعلام شد: ضمن تاکید بر لزوم صدور پروانه نمایش توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تصمیم گرفته شد این فیلم از اکران ویژه عیدفطر یا هر موعده دیگر که سازندگان فیلم تمایل داشته باشند، برخوردار شود. در پی حذف «لامینور» از اکران نوروزی، اعتراض هایی از سوی داریوش مهرجویی کارگردان این فیلم منتشر شد که در آن بر نمایش نوروزی و آغاز اکران از ۱۸ اسفند تاکید دارد.

برنامه تلویزیونی «تاک» با اجرای داریوش کاردان و کارگردانی و تهیه کنندگی مریم نوابی نژاد در ایام نوروز هر شب روی آنتن شبکه ۲ سیما می رود. این برنامه تلویزیونی که تاکنون ۱۲ قسمت از آن، به صورت هفتگی، هر چهارشنبه پخش شده است، از بیست و نهم اسفندماه و در ایام نوروز ۱۴۰۱ هر شب روی آنتن شبکه دو سیما خواهد رفت. این برنامه تلویزیونی که اولین حضور داریوش کاردان در مقام مجری بعد از سال ها در تلویزیون است و با شعار روایت ایده های قابل گسترش تولید شده است، در ویژه برنامه نوروزی خود میزبان چهره های حوزه های مختلف هنر و ورزش خواهد بود. محمود پاک نیت، اردشیر رستمی، سعید پیردوست، گلاره ناظمی، احسان روزبهانی و... مهمانان ویژه برنامه تلویزیونی «تاک» هستند که در بخش اول برنامه روایت شکست ها و موفقیت و فراز و نشیب زندگی خود را برای مخاطب بازگو خواهند کرد و در بخش دوم به سوالات پاسخ خواهند گفت: تاک از ۲۹ اسفند تا ۱۳ فروردین هر شب با هم با هم گفت و گوی ویژه خبری روی آنتن شبکه ۲ سیما می رود.

وزارت دفاع کره جنوبی در رد آشکار درخواست های کی یف برای حمایت تسلیحاتی به منظور مقابله با روسیه، اعلام کرد که کره جنوبی در ارائه تسلیحات به اوکراین محدودیت قائل است. بوسونگ، چان سخنگوی وزارت دفاع کره جنوبی، تاکید کرد که دولت ستودر حال بررسی گزینه های احتمالی دیگر برای حمایت از این کشور اروپای شرقی است. «یو» گفت: «آنچه می خواهم روشن کنم این است که محدودیت هایی در ارائه سلاح های مرگبار وجود دارد.» سخنگوی وزارت دفاع کره جنوبی از اظهار نظر در مورد گزینه های حمایتی خاص مد نظرش خودداری کرد. گفته می شود که کی یف درخواست تهیه تفنگ، موشک های ضدتانک، کلاهی بیمنی، جلیقه های ضد گلوله و اطلاعات ماهواره ای را کرده است. ماه گذشته کره جنوبی از کنترل های صادراتی در برابر روسیه با ممنوع کردن انتقالات کالاهای استراتژیک خبر داد و به حرکت کشورهای غربی برای تحریم بانک های روسیه از طریق سیستم پرداخت بین المللی سولفت پمپست.

دولت روسیه لیست کشورهای غیر دوست را اعلام کرد که در راس این لیست کشورهای اتحادیه اروپا، آمریکا، انگلیس و اوکراین هستند. این لیست شامل آمریکا، کانادا، کشورهای اتحادیه اروپا، انگلیس، اوکراین، مونتنگرو، سوئیس، آلبانی، آندورا، ایسلند، لیختن اشتاین، موناکو، نروژ، نیوزیلند، سن مارینو، مقدونیه، ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و میکرونزی هستند. دولت روسیه اعلام کرد، این کشورها و مناطق مذکور از آغاز عملیات روسیه در اوکراین تحریم هایی را علیه روسیه اعمال کرده اند. دولت روسیه اعلام کرد، براساس این دستور شهروندان و شرکت های روسی و مناطق و شهرک هایی که تهدیداتی از خارج در قبال بدکاران خارجی از لیست کشورهای غیر دوست دارند، می توانند آن را با روبل پرداخت کنند.

همزمان با تگرنی های غرب از تأمین گاز اروپا در بحبوحه استمرار عملیات نظامی روسیه در اوکراین، وزیر خارجه ایتالیا با امیر قطر دیدار کرد. به گزارش فارس، «لویجی. دی. مایو» وزیر خارجه ایتالیا با «تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر دیدار کرد. در بیانیه ای اعلام شده که در این دیدار روابط دوجانبه، راهکارهای حمایت و تقویت این روابط و مهم ترین تحولات منطقه ای و بین المللی بررسی شد. در همین ارتباط وزیر خارجه ایتالیا گفت که این کشور و قطر برای تقویت همکاری دوجانبه در زمینه انرژی تلاش خواهند کرد و تقویت روابط ما با قطر و دیگر کشورها، ما را از احتمال باج گیری با گاز روسیه در آینده دور خواهد کرد. بنابر گزارش خبرگزاری رویترز، دی. مایو افزود که مقامات قطر برای تقویت شراکت با ایتالیا با زمینه انرژی تلاش خواهند کرد. «ماربودارگی» نخست وزیر ایتالیا با امیر قطر تلفنی گفت و گو و تحولات منطقه ای و بین المللی و موضوعات دارای اهمیت مشترک را بررسی کرد. پیش تر قطر تأکید کرده بود که به تنهایی قادر به پاسخگویی به نیازهای گاز اروپا نیست.

اعلام برنامه های جدید تئاتر شهر

کمک هزینه گروه های نمایشی ارتقا پیدامی کند



این مجموعه و اعتراضی که گروه های نمایشی نسبت به ارزان بودن بلیت آثار تئاتر داشته اند، نیز توضیح داد: امسال تقاضاهایی برای افزایش قیمت بلیت ها داشته ایم و دغدغه دوستان هنرمند را منعکس کرده ایم ولی به هر حال مجموعه تئاتر شهر، دولتی است و باید بتواند به عموم مخاطبان خدمات بدهد. به همین دلیل می کشیم قیمت بلیت به گونه ای باشد که همه اقشار بتوانند از آثار این مجموعه بهره مند شوند. بنابراین قصد نداریم قیمت بلیت ها را خیلی بالا ببریم اما عمده تلاش ما این است که با تقاضا از وزارتخانه و نیز معاونت هنری، کمک هزینه گروه های نمایشی را ارتقا پیدامی کنیم و از ارتقا پیدامی اعلام شود که سالن ها می توانند با ظرفیت صد درصدی کار خود را ادامه دهند، به سرعت فروش صندلی های باقی مانده را هم باز می کنیم. او درباره نحوه قیمت گذاری بلیت نمایش های

شود. در این مجموعه همواره چند ملاحظه اضطراری و فوریت داریم که مهم ترین آن در حوزه ایمنی و آتش نشانی است. به همین دلیل به محض تخصیص اعتبارات، همواره موارد ایمنی در اولویت قرار می گیرد و در چند سال گذشته سیستم اعلام و اطفا حریق همواره مورد توجه بوده است و در این وضعیت، گاه ممکن است تعمیرات و تجهیزات جزئی تر به تعویق بیفتد. هر چند این اولویت گذاری سبب نمی شود که مسائل جزئی تر را به ویژه در زمینه خدمات رسانی به تماشاگران و گروه های نمایشی، فراموش کنیم. در همین راستا سال گذشته تمام اتاق های گرم تعمیر شد. امسال هم بخشی از خدمات بهداشتی را ارتقا دادیم. گلدازاده ادامه داد: بعضی تعمیرات دیگر سنگین تر و نیازمند تعطیلی است و چون همزمان هم باید اعتبار تخصیص داده شود، این هماهنگی، قدری دشوار است. او درباره تجهیز سیستم برق تئاتر شهر با توجه به احتمال قطعی برق در تابستان آینده توضیح داد: مولد تئاتر شهر توانایی تأمین برق کل مجموعه را دارد ولی تصمیم کارشناسان فنی مجموعه بر این است که مولد ها را به دستگاه های خیلی حساس وصل نمی کنند چون مولد های ما، برق را با نوسان تولید می کنند که برای نوسان گیری هم نیازمند دستگاه دیگری هستیم و برای تهیه آن تقاضا داده ایم. گلدازاده با ارائه توضیحاتی درباره تمهید مجموعه تئاتر شهر در سالجاری برای پیشگیری از قطع برق افزود: در ساعات اوج مصرف برق محض اینکه ظرفیت سالن ها کامل نبود، فعالیت کارگاه از سر گرفته خواهد شد و همزمان میزبان دو نمایش خواهد شد.

مدیر مجموعه تئاتر شهر در ادامه درباره تعمیرات این مجموعه نیز مطالبی را بیان کرد. او گفت: در حوزه تعمیرات جزئی منتظریم تا اعتبارات مناسبی تخصیص داده



ساخت فیلم کوتاه «دانر» با بازی محمدحسین لطیفی و فریبا متخصص به پایان رسید. با پایان فیلمبرداری فیلم کوتاه «دانر» به نویسندگی و کارگردانی داریوش جعفری و بازی آناه سیفی، فریبا متخصص، محمدحسین لطیفی، نیوشا مدبر و نیلوفر جهانگیری به مرحله تدوین و صداگذاری رسید و پس از مراحل فنی برای حضور در داریوش مهرجویی، محمدحسین لطیفی و رضا درمیشیان رداشته و سال گذشته با فیلم کوتاه «د» در جشنواره های خارجی حضور داشت. دیگر عوامل این فیلم کوتاه عبارتند از: تهیه کنندگان: جلال زرگانی و داریوش جعفری، مدیر فیلمبرداری: بهروز باروج و...



عرفان طهماسبی فیانیلیست «عصر جدید» قرار است تیتراژ سریال «جلا» را بخواند. فصل دوم سریال «جلا» این روزها در حال تصویربرداری است تا آخرین مراحل تولیدی را برای رسیدن به آنتن نوروز ۱۴۰۱ طی کند. سریال «جلا» به کارگردانی خیرا، تیفانی پور و تهیه کنندگی سعید سعیدی ساخته می شود. به تازگی خواننده این سریال نیز مشخص شده است: عرفان طهماسبی که در فصل دوم سریال «جلا» به کارگردانی به مرحله فینال پیدا کرد و توانست «تبه دوم آرای مردمی» به بدست آورد. طهماسبی تیتراژ «جلا» را خواهد خواند که نوروز و رمضان سال ۱۴۰۱ روی آنتن شبکه سه سیما می رود.

ترکیه میزبان نشست سه جانبه با روسیه و اوکراین خواهد بود

گرفته اند»، عنوان کرد. به گفته وی، برای این منظور، برنامه ریزی شده که «خلع سلاح و غیرنظامی سازی اوکراین» انجام شود، تا همه جاینگاران جنگی که مسئول «جنایت های خونین علیه غیرنظامیان» در منطقه دنباس هستند، به دست عدالت سپرده شوند. به نوشته ریانووستی، وزارت دفاع فدراسیون روسیه نیز گفته که نیروهای مسلح فقط به زیر ساخت های نظامی و نیروهای اوکراینی حمله می کنند، هیچ بخشی از جمعیت غیرنظامی نیز تهدید نخواهد شد. پیش از این، وزارت امور خارجه ترکیه پس از گفت و گوهای معاونان وزرای خارجه کشورهای عضو ناتو اعلام کرد که آنکارا و واشنگتن در «همه هنگی نزدیک باقی خواهند ماند» زیرا آنها برای راه حل دیپلماتیک برای عملیات نظامی روسیه در اوکراین تلاش می کنند.



او در ادامه سخنانش اضافه کرد: «ما به پیشرفت و رشد صلح آمیز روابط با تایوان در سراسر تنگه تایوان و اتحاد دوباره ادامه خواهیم داد. از سوی دیگر قاطعانه با هر گونه فعالیت جدایی طلبانه که به دنبال تایوان مستقل است و یا هر گونه مداخله خارجی مخالفت خود را اعلام می کنیم. تمامی ما چینی ها، در هر دو سوی تنگه تایوان باید با هم برای پیشرفت و شکوه چین گام برداریم.»

«حمایت از افرادی که به مدت هشت سال مورد قلدری و نسل کشی رژیم کی یف قرار گرفته اند»، عنوان کرد. به گفته وی، برای این منظور، برنامه ریزی شده که «خلع سلاح و غیرنظامی سازی اوکراین» انجام شود، تا همه جاینگاران جنگی که مسئول «جنایت های خونین علیه غیرنظامیان» در منطقه دنباس هستند، به دست عدالت سپرده شوند. به نوشته ریانووستی، وزارت دفاع فدراسیون روسیه نیز گفته که نیروهای مسلح فقط به زیر ساخت های نظامی و نیروهای اوکراینی حمله می کنند، هیچ بخشی از جمعیت غیرنظامی نیز تهدید نخواهد شد.



جمهوری ترکیه هم اظهار کرد که ترکیه به طرح های خود برای دامن کردن آتش بس در اوکراین و به نتیجه رساندن مذاکرات صلح ادامه خواهد داد. روسیه در تاریخ

تایوان و اوکراین در ماهیت خود تفاوت دارند

می داند در دو سال اخیر فعالیت نظامی اش را در نزدیکی این جزیره در واکنش به آنچه تبانی میان تایپه و واشنگتن می خواند، افزایش داده است. آمریکا اصلی ترین تأمین کننده و پشتیبان نظامی تایوان است. «لی. که. چیانگ» نخست وزیر چین اعلام کرد، برای پیشرفت رشد صلح آمیز روابط با تایوان و اتحاد دوباره تلاش می کند اما از سوی دیگر خاطرنشان کرد دولتش قاطعانه مخالف هر گونه فعالیت جدایی طلبانه و یا هر گونه مداخله خارجی در این مورد است. «لی. که. چیانگ» اظهار کرد: چین بر اصل چین واحد متعهد است که این اصل معتقد است تایوان بخشی از چین است.

«اسپوتنیک»، در این بیانیه آمده است که نیروهای روسی ۱۴ فروند جنگنده، بالگرد و یک پهپاد متعلق به ارتش اوکراین را منهدم کرده است. وزارت دفاع روسیه توضیح داد: «ما جنگنده اوکراینی را ساقط کردیم. ما از آغاز عملیات نظامی ۲۳۹۶ تاسیسات نظامی اوکراین را منهدم کرده ایم.» براساس این بیانیه، در میان اهداف منهدم شده ۸۲ مقر فرماندهی و نقاط ارتباطی، و ۱۱۹ سامانه پدافند موشکی وجود داشت. این وزارتخانه

آنانا بائربوک ضمن تاکید بر اینکه کشورهای عضو ناتو مسئول حفاظت از شهروندان خود هستند، گفت که ایجاد منطقه پرواز ممنوع در اوکراین پای ناتو را به میان کشیده و موجب بروز جنگ جهانی می شود. به گزارش مهر به نقل از ریانووستی، «آنانا بائربوک» وزیر خارجه آلمان در یک برنامه تلویزیونی افزود: اعلام منطقه پرواز ممنوع بر فراز اوکراین منجر به بروز جنگ جهانی سوم خواهد شد. وی در این باره توضیح داد: اعلام منطقه پرواز ممنوع بدان معناست که هواپیماهای ناتو به سمت هواپیماهای روسی شلیک خواهند کرد که یعنی مشارکت مستقیم در درگیری. ما مسئول حفاظت از جمعیت خود هستیم. بائربوک همچنین یادآور شد که چنین لخطاتی در سیاست خارجی شبیه به انتخاب «هیان طاعون و وبا» است. پیش تر نیز نشریه پولیتیکو گزارش داده بود که سناتورهای آمریکایی در هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه با ایجاد منطقه پرواز ممنوع در اوکراین مخالفت کرده اند زیرا این امر تهدیدی برای تشدید درگیری هاست. همه اینها در حالی است که «ولودیمیر زلنسکی» رئیس جمهور اوکراین مجدداً با تکرار درخواست خود تاکید کرد که کی یف منتظر ایجاد منطقه پرواز ممنوع در این کشور یا توسط نیروهای شرکای غربی یا از طریق تأمین هواپیماهای جنگی و سیستم های دفاع هوایی است.

وزارت خارجه روسیه ضمن ابراز ناخرسندی شدید از اقدام آلمان در ارسال تسلیحات به اوکراین، از اینکه این تسلیحات به دست تروریست ها بیفتد ابراز نگرانی کرد. به گزارش مهر به نقل از ریانووستی، وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که تصمیم آلمان برای تأمین سلاح به اوکراین مسکو را نا امید کرده است. «ولگ. تیاپاکین» مدیر بخش سوم اروپایی وزارت خارجه روسیه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه تصمیم آلمان در تأمین سلاح برای اوکراین تأثیری در روابط مسکو با برلین خواهد داشت یا خیر، گفت: ما شادید نا امید هستیم که دولت آلمان، با نقض قوانین ملی و محدودیت های قانونی خود در موضوعات حساس اروپا، از مسیر متداول قبلی خود در مورد این موضوع منحرف شده است که از جمله به دلیل ملاحظات مسئولیت تاریخی در بخشی از جمهوری فدرال آلمان در رابطه با مردم اتحاد جماهیر شوروی سابق است. طبق گفته وی، روسیه همچنین نگران این واقعیت است که تسلیحات ارائه شده به اوکراین به راحتی به دست تروریست ها و غارتگران بیفتد.